
UCHWAŁA XVI/90/2020 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2020  rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

   1. Po stronie dochodów kwotą   14.845.769,00 zł                                         

   

       - dochody bieżące         -  14.433.718,00 zł   w tym zadania  zlecone   -  5.183.133,00 zł 

       - dochody majątkowe    -       412.051,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą   15.763.400,00 zł    

 

       - wydatki bieżące           -  12.788.400,00 zł    w tym zadania zlecone    - 5.183.133,00 zł 

- wydatki majątkowe   -    2.975.000,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór/           917.631,00 zł  z   przeznaczeniem na: 

     - przychody                               -  1.452.381,00 zł 

        - kredyty                    -   1.452.381,00 zł 

     - rozchody                                -     534.750,00 zł 

       - spłata kredytu            -     522.000,00  zł 

       - spłata pożyczki          -       12.750,00  zł 

   

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

                                             

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  Andrzej Janas           

                                                      
                                                    

                                 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                           
 Załącznik  Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                   Nr XVI/90/2020 

                                                                                                                                   Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                   31.01.2020 r. w Brzeżnie 

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                                         

      Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2020 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej W y d a t k i 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 107.548,66 103.406,78 

 

80101  Szkoły Podstawowe 95.274,00 87.273,73 

 

3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

 

 

8.113,00 

4010 wynagrodzenie osobowe  26.687,32 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.668,41 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  28.237,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  5.351,00 

4240 
zakup środków dydaktycznych i 

książek 
 

3.267,00 

4260 zakup energii 61.550,00  

4270 zakup usług remontowych  3.950,00 

4300 zakup usług pozostałych 33.724,00  

4700 szkolenia pracowników  2.000,00 

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

6.051,00 

 

7.323,05 

 

3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

 

1.300,00 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.776,05 

4010 wynagrodzenia osobowe 6.051,00  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  3.103,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  444,00 

4240 
zakup środków dydaktycznych i 

książek 
 

700,00 

80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 

898,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  898,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy… 

 

6.223,66 

 

7.912,00 

 3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

 

158,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe  6.407,00 



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.183,66  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1.123,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  161,00 

4240 
zakup środków dydaktycznych, 

książek 
 

23,00 

4270 zakup usług remontowych  40,00 

4300 zakup usług pozostałych 40,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  20.000,00 

 
85214  

Zasiłki okresowe,  i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia rentowe 

i emerytalne 

  
20.000,00 

 3110 świadczenia społeczne   20.000,00 

854   
EDUKCACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

 

 

1.141,88 

 

85401  Świetlice szkolne  1.141,88 

 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  151,88 

4240 
zakup środków dydaktycznych, 

książek 
 

990,00 

855   RODZINA 205.000,00 185.000,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 125.000,00  

 
4170 wynagrodzenie bezosobowe     20.000,00 105.000,00 

3110 świadczenia społeczne 105.000,00  

85508  Rodziny zastępcze 80.000,00 80.000,00 

zl. 4430 różne opłaty i składki  80.000,00 

 4430 zakup usług przez jst od innych jst 80.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  3.000,00 

 
92605  zadania w zakresie kultury fizycznej  3.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

   
RAZEM 

 

312.548,66 

 

312.548,66 

 


